

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立枚岡中学校5・6棟外壁及び便所その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市立箱殿町8-25		
完 成 期 限		所 要 日 数	201 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 額 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			119,010,000				
II 消費税等相当額		一式			11,901,000	工事価格×10%			
総 合 計					130,911,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 外壁その他改修		一式			80,814,182	計※10	1318772			
a-2 便所改修		一式			10,884,524	計※10	148938			
合 計					91,698,706					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			4,429,095					
b-2 諸経費		一式			23,157,569					
合 計					27,586,664					
C 素材価格		一式			-275,370					
合 計					-275,370					
総 計					119,010,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			2,671,715					
小 計					2,671,715					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(積み上げ分)										
<共通>										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			657,000	A1052	1	14600	45	657000
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			21,800	A1012	9.6	15.24	149	21799.3
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			21,100	A1013	9.6	2200.2	1	21121.92
<外壁その他>										
(5棟足場廻り)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			62,900	A1012	84.2	15.24	49	62877.19
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			185,000	A1013	84.2	2200.2	1	185256.84
(5棟開放廊下)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			25,700	A1012	34.4	15.24	49	25688.54
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			75,700	A1013	34.4	2200.2	1	75686.88
(6棟足場廻り)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			288,000	A1012	166	15.24	114	288401.76
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			365,000	A1013	166	2200.2	1	365233.2

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<便所>										
(1階便所)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			9,000	A1012	8.2	15.24	72	8997.7
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			18,000	A1013	8.2	2200.2	1	18041.64
(2階便所)										
仮設間仕切り	単管柱石膏ボード 厚12.5mm張 日額損料	一式			280	A1020	6.1	0.63	72	276.7
仮設間仕切り	単管柱石膏ボード 厚12.5mm張 設置撤去費 運搬共	一式			27,900	A1021	6.1	4578.31	1	27927.69
小 計					1,757,380					
計					4,429,095					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			23,157,569					
計					23,157,569					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	4.77	t	44,000	-209,880	B				
鋼材素材価格	ステンレス	0.31	t	159,000	-49,290	B				
鋼材素材価格	アルミ	0.08	t	202,500	-16,200	B				
合 計					-275,370					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
A.直接工事費									
a-1.外壁その他改修									
1.外壁改修		一式			27,832,685				
2.屋上防水		一式			6,675,207				
3.その他改修		一式			23,773,501				
4.撤去		一式			22,532,789	計※10	1318772		
計					80,814,182	合計※10	1318772		

80,814,182

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.外壁改修										
①.5棟		一式			5,806,635					
②.6棟		一式			22,026,050					
計					27,832,685					

27,832,685

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①.5棟										
< 直接仮設 >										
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 賃料	一式			289,000	A1109	614	9.59	49	288524.74
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,280,000	A1110	614	2083.92	1	1279526.88
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			16,000	A1127	86.2	3.79	49	16008.2
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			39,500	A1128	86.2	457.7	1	39453.74
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			37,600	A1350	614	1.25	49	37607.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			371,000	A1351	614	604.91	1	371414.74
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			22,200	A1356	172	2.63	49	22165.64
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			126,000	A1357	172	734.19	1	126280.68
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	賃料	一式			3,380	A1358	3.7	18.63	49	3377.62
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			17,600	A1359	3.7	4753.21	1	17586.88
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			13,100	A1131	161	2.72	30	13137.6
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			94,000	A1133	161	583.99	1	94022.39
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC+S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			123,000	A1365	161	765	1	123165
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			260,000	A1371	172	1511.25	1	259935

2,692,380

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 防水 >									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	218	m	550	119,900	A1857			
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	29.9	(㎡)	370	11,063	A1884			
全面樹脂ペーパ塗布	カチオン系	29.9	㎡	1,120	33,488	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	8.4	㎡	4,610	38,724	A2007			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	71.6	m	1,850	132,460	A2009			
< 屋根とい >									
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ 75	4.4	m	4,800	21,120	A2368			
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ 100	45.2	m	6,590	297,868	A2369			
塩ビ角柵	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	5	ヶ所	12,700	63,500	A2376			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
< 吹付 >										
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	736	m ²	230	169,280	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	715	m ²	710	507,650	A2802				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	509	m ²	1,090	554,810	A2834				
複装塗材 E	アクリルタイルパターン無しローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	2.2	m ²	1,070	2,354	(3)				
外装薄塗材 E	アクリルリシン 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	204	m ²	720	146,880	(4)				
< 外壁剥落・落下防止 >										
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	715	m ²	260	185,900	A2881				
クラック補修(巾0.2~1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	10.3	m	5,980	61,594	A2822				
クラック補修(巾1.0mm以上)	アクリルウレタンシーリング Uカットシール材充填工法	3.1	m	2,580	7,998	A2823				
モルタル浮き部補修	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	79	本	490	38,710	A2880				
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 300*500*30	5	ヶ所	8,650	43,250	(5)				

1,718,426

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈 左官 〉										
床モルタル塗り	厚30mm	1.7	㎡	2,150	3,655	A2648				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	18.4	㎡	3,760	69,184	A2667				
〈 金属製建具 〉										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む 片面	85	(㎡)	160	13,600	(8)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
< 塗装 >										
SOP塗替え	既設中継トレンφ100 RB種下地調整・鉛クロムフリー錆止め2回共	3	ヶ所	160	480	(9)				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	36.1	m ²	96	3,465	A3356				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	36.1	m ²	480	17,328	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	36.1	m ²	800	28,880	A3400				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	6.7	m ²	96	643	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	6.7	m ²	600	4,020	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	6.7	m ²	920	6,164	A3410				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	674	m	38	25,612	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	674	m	240	161,760	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	674	m	370	249,380	A3411				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	93.3	m ²	170	15,861	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	93.3	m ²	780	72,774	A3468				
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	7	m ²	110	770	A3290				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 下地調整別途 工程B種	7	m ²	590	4,130	A3482				
小 計					5,806,635					

591,267

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②.6棟										
< 直接仮設 >										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			2,410,000	A1109	2205	9.59	114	2410638.3
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,600,000	A1110	2205	2083.92	1	4595043.6
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			95,500	A1127	221	3.79	114	95485.26
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			101,000	A1128	221	457.7	1	101151.7
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			237,000	A1350	2205	1.25	86	237037.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			1,330,000	A1351	2205	604.91	1	1333826.55
災害防止防音シート	賃料	一式			610,000	A1352	2205	9.81	28	605669.4
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			2,000,000	A1353	2205	906.99	1	1999912.95
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			199,000	A1356	663	2.63	114	198780.66
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			487,000	A1357	663	734.19	1	486767.97
災害防止養生防護柵 枠組用(直線部)	賃料	一式			45,900	A1358	21.6	18.63	114	45874.51
災害防止養生防護柵 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			103,000	A1359	21.6	4753.21	1	102669.34

12,218,400

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 防水 >									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	1183	m	550	650,650	A1857			
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≤20	7	m	530	3,710	A1868			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	50.3	(m ²)	370	18,611	A1884			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	50.3	m ²	1,120	56,336	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	49.7	m ²	4,610	229,117	A2007			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	2	m	1,850	3,700	A2009			
< 屋根とい >									
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ75	11	m	4,800	52,800	A2368			
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ100	114	m	6,590	751,260	A2369			
塩ビ角柱	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	7	ヶ所	12,700	88,900	A2376			

1,855,084

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 吹付 >									
水洗い	水圧(10~15MPa)高圧ポンプ使用	371	m ²	230	85,330	A2795			
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	1837	m ²	710	1,304,270	A2802			
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1443	m ²	1,090	1,572,870	A2834			
外装薄塗材 E	アクリルリシン 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	394	m ²	720	283,680	(4)			
< 外壁剥落・落下防止 >									
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	1837	m ²	260	477,620	A2881			
クラック補修(巾0.2~1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	43.2	m	5,980	258,336	A2822			
クラック補修(巾1.0mm以上)	アクリルウレタンシーリング Uカットシール材充填工法	7.8	m	2,580	20,124	A2823			
モルタル浮き部補修	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	471	本	490	230,790	A2880			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 300*500*30	15	ヶ所	3,740	56,100	A2807			

4,289,120

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 左官 >									
床モルタル塗り	厚30mm	3.1	m ²	2,150	6,665	A2648			
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	38.8	m ²	3,760	145,888	A2667			
笠木防水モルタル塗り	糸幅150mm以上200mm未満	148	m	2,130	315,240	A2676			
埋込樋跡 モルタル充填	W100 厚50mm 金コテ	30.3	m	1,290	39,087	(6)			
傘立て 水抜き孔モルタル閉塞	φ30xL150程度	24	ヶ所	840	20,160	(7)			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 金属製建具 〉										
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む 片面	572	(㎡)	160	91,520	(8)				
〈 塗装 〉										
SOP塗替え	既設中継ドレンφ100 RB種下地調整・鉛クロムフリー錆止め2回共	18	ヶ所	160	2,880	(10)				
SOP塗替え	既設横引きドレン160*120/160*100 RB種下地調整・鉛クロムフリー錆止め2回共	1	ヶ所	160	160	(11)				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	64.4	㎡	96	6,182	A3356				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	64.4	㎡	480	30,912	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	64.4	㎡	800	51,520	A3400				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	5.3	㎡	96	508	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	5.3	㎡	600	3,180	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	5.3	㎡	920	4,876	A3410				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	1366	m	38	51,908	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	1366	m	240	327,840	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	1366	m	370	505,420	A3411				
小 計					22,026,050					

1,076,906

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①.5棟										
< 直接仮設 >										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			61,700	A1370	315	196	1	61740
< 防水 >										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	43	(㎡)	370	15,910	A1884				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	250	㎡	7,500	1,875,000	A1813				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	43	㎡	6,600	283,800	A1815				
ステンレス脱気筒		3	ヶ所	12,300	36,900	A1827				
脱気筒部 塩ビシート増貼	500x500	3	ヶ所	1,630	4,890	A				
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	70.2	m	1,650	115,830	A1816				
シート防水 屋根塩ビ鋼板	L型 70x40	74.3	m	2,540	188,722	A				
2F階段/屋根取合 防水押え金物	L型 70x40	2	m	2,540	5,080	A				
改修ドレン	縦型 φ100	6	ヶ所	18,600	111,600	A1825				

2,699,432

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2F屋根 ジャッキアップ	RC基礎 W150xD100xH150 計5か所 設備配管7.30m	一式			1,950	A				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	132	(㎡)	370	48,840	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	132	㎡	1,120	147,840	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	110	㎡	5,190	570,900	A1899				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	22.1	㎡	6,120	135,252	A1900				
改修ドレン	縦型 φ100	2	ヶ所	18,600	37,200	A1825				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	76.3	m	490	37,387	A1965				
小 計					3,678,801					

979,369

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②.6棟										
< 直接仮設 >										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			54,700	A1370	279	196	1	54684
< 防水 >										
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	425	(㎡)	370	157,250	A1884				
全面樹脂ペ-ス塗布	カチオン系	425	㎡	1,120	476,000	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	362	㎡	5,190	1,878,780	A1899				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	63	㎡	6,120	385,560	A1900				
ウレタン塗膜防水 縦貫通部仕舞	立上H100	2	ヶ所	1,300	2,600	A				
改修ドレン	縦型 φ100	2	ヶ所	18,600	37,200	A1825				
東玄関/屋根 ジャッキアップ	RC基礎 150x400xH150 計4ヶ所	一式			1,630	A				
西玄関/屋根 ジャッキアップ	空調室外機 計1ヶ所	一式			1,630	A				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	1.6	m	660	1,056	A1858				
小 計					2,996,406					

2,996,406

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.その他改修										
①.5棟		一式			8,919,164					
②.6棟		一式			14,854,337					
計					23,773,501					

23,773,501

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①.5棟										
< 直接仮設 >										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,760	A1131	46.3	2.72	14	1763.1
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			27,000	A1133	46.3	583.99	1	27038.74
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			8,850	A1366	46.3	191.25	1	8854.88
< 金属 >										
1・2F階段室 アルミルーバー	W3500xH3000 支柱・アンカー・配管貫通用補強・消火栓固定用ブラケット共	2	ヶ所	1,420,000	2,840,000	A				
2F階段室 アルミルーバー	W2000xH3000 支柱・アンカー・配管貫通用補強共	1	ヶ所	505,000	505,000	A				
2Fバルコニー アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ) 既設RC立上面 アンカー共	22.4	m	55,200	1,236,480	A				
2F廊下 アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ) 既設RC立上面 アンカー共	17.4	m	34,300	596,820	A				
2F廊下(EXP部) アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ)xL918 既設RC立上面 アンカー共	2	ヶ所	49,200	98,400	A				
2F廊下(EXP部) アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ)xL742 既設RC立上面 アンカー共	2	ヶ所	46,400	92,800	A				
1・2F階段室 アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ)xL2500 既設RC立上面 アンカー共	2	ヶ所	104,000	208,000	A				
2F階段室 アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ)xL1800 既設RC立上面 アンカー共	1	ヶ所	97,400	97,400	A				
アルミ手摺 方立	H2900 メーカー仕様 上下アンカー共	2	本	41,900	83,800	A				

5,796,310

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2F廊下 EXP.Jカバー	W200xL1950 CPLt4.5加工 受枠L-40x40共 騒音防止ゴム共	1	ヶ所	57,800	57,800	A				
2F廊下/EXP.J 内とい	W120xH100xL2825 カー-GL鋼板t0.5加工・受金物共	1	ヶ所	42,500	42,500	A				
配管支持金物	L200 ステンレス製 アンカー共	4	ヶ所	25,500	102,000	A				
ステンレス製タラップ(後付タイプ)	W350xH1300 アンカー共 クマモト:B026B同等	1	ヶ所	67,300	67,300	A				
ステンレス製タラップ(後付タイプ)	W350xH2200 アンカー共 クマモト:B028B同等	1	ヶ所	120,000	120,000	A				
< 屋根とい >										
東渡り廊下 波板葺(フックホルト)	小 カー-ガルバリウム0.6mm	23.7	m ²	8,000	189,600	A				
北渡り廊下 板屋根	折 山高88 カー-ガルバリウム0.6mm	22.6	m ²	14,000	316,400	A				

895,600

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< その他 >									
掲示板	3850x900 アルミ枠	1	ヶ所	121,000	121,000	A			
消火栓 ステッカー貼替え	消火栓標示シール W400*H100	2	ヶ所	3,250	6,500	(26)			
防球フェンスh フェンスのみ脱着	W4100xH3000 清掃・シーリング処理共	7	(ヶ所)	24,300	170,100	A			
防球フェンスi フェンスのみ脱着	W1600xH2400 清掃・シーリング処理共	1	(ヶ所)	12,200	12,200	A			
既設メッシュフェンス 上部水平ネット張替	3100x2200 クレモナネット25mm 弛 緩防止ワイヤー調整共	1	ヶ所	25,800	25,800	A			
柱巻き 衝突防止クッション	簡易型ボールカバー 株ウエノシステック ラテリアFP(t30)同等以上	12	ヶ所	35,700	428,400	A			
照明器具	LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65	3	台	29,000	87,000	(27)			
物置 仮移設・復旧	3600x1870xH2250	1	(ヶ所)	109,000	109,000	(18)			
物置 仮移設・復旧	1200x600xH1600	1	(ヶ所)	17,100	17,100	(19)			
< 木製建具 >									
WD501 ランマ引違い付片引きフラッシュ戸	W1,890 * H550 EP-G仕上 W1,890 * H1,850 見込:36/ポリカーメ43mm	2	ヶ所	202,000	404,000	代価-1			
WD502 ランマ引違い付片引きフラッシュ戸	W1,890 * H550 EP-G仕上 W1,890 * H1,850 見込:36/ポリカーメ43mm	2	ヶ所	202,000	404,000	代価-1			
WW501 2段引違い窓	窓見込36 堅木(EP-G塗下) W1890xH1070	4	ヶ所	94,100	376,400	代価-2			

2,161,500

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 ガラス 〉										
型板ガラス	4.0mm	11.1	m ²	1,500	16,650	A3200				
フロートガラス	3.0mmトーマイ	8.3	m ²	1,320	10,956	A3193				
ガラス清掃	両面	19.4	(m ²)	110	2,134	A3224				
ガラス清掃	片面	12.1	(m ²)	55	665	(83)				
〈 塗装 〉										
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	59.9	m	44	2,635	A3291				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	59.9	m	240	14,376	A3483				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	28.3	m	38	1,075	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	28.3	m	240	6,792	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	28.3	m	370	10,471	A3411				
小 計										
					8,919,164					

65,754

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②.6棟										
< 直接仮設 >										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,120	A1131	29.3	2.72	14	1115.74
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			17,100	A1133	29.3	583.99	1	17110.91
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			5,600	A1366	29.3	191.25	1	5603.63
< 鋼製建具 >										
SD601 (カバー工法) 2連ランマFix付引違い框戸	枠見込94 扉見込35 焼付塗装 W3550xH2825 SUSフラッターレール・SUS面台 既存撤去共	3	ヶ所	1,030,000	3,090,000	A				
< ガラス >										
網入板ガラス(ラフワイヤー)	6.8mm FW	0.4	m ²	2,750	1,100	A3202				
網入磨板ガラス(プレートワイヤー)	6.8mm PW	144	m ²	6,280	904,320	A3203				
ガラス清掃	両面	144	(m ²)	110	15,840	A3224				
ガラス清掃	片面	31.2	(m ²)	55	1,716	(83)				
ガラス押シーリング	片面5×5程度 ハックアップ材共 シリコン系 成分形	265	m	290	76,850	A3228				

4,113,646

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< その他付帯 >									
耐火シーリング	変成シリコン系(2成分形) 20<W≤25	49.6	m	2,140	106,144	(81)			
建具周囲モルタル充填	外部	10.8	m	890	9,612	A3184			
< 金属 >									
バルコニー アルミ製手摺(自立)	H1100(格子タイプ) 既設RC立上面 アンカー共	217	m	28,800	6,249,600	A			
バルコニー アルミ製手摺(自立)	W780xH1100(格子タイプ) 既設RC立上面 アンカー共	4	ヶ所	49,300	197,200	A			
バルコニー アルミ製手摺(自立)	L2200+1100xH1100(格子タイプ) 既設RC立上面 アンカー共	1	ヶ所	202,000	202,000	A			
アルミ手摺 方立	H3100 メーカー仕様 上下アンカー共	28	本	43,800	1,226,400	A			
DS601 取出口閉塞	1260x1000 アルミt3.0加工 SUSアングル下地	1	ヶ所	220,000	220,000	A			
DS602 取出口閉塞	1080x980 アルミt3.0加工 SUSアングル下地	1	ヶ所	200,000	200,000	A			

8,410,956

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
〈 屋根とい 〉										
水屋 小波板葺(フックボルト)	ポリカーボネート0.7mm	16.8	m ²	9,600	161,280	A				
サイクルポート 屋根カラーガルバリウム鋼板 復旧	6750x1850	1	(ヶ所)	45,000	45,000	(13)				
カラー塩ビ堅樋 (樋受金物共)	VP φ100	9	m	6,590	59,310	A2369				
堅とい養生管	φ125xH1800	2	ヶ所	12,300	24,600	(14)				
〈 塗装 〉										
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	2.4	m ²	110	264	A3290				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋外木部 下地調整別途 工程B種	2.4	m ²	240	576	(12)				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	69.7	m	38	2,648	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	69.7	m	240	16,728	A3377				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	69.7	m	370	25,789	A3411				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
< その他 >										
防球フェンスa	W5500xH2200 メッシュフェンス アンカー共	2	ヶ所	288,000	576,000	A				
防球フェンスb	W3600xH2200 メッシュフェンス アンカー共	1	ヶ所	205,000	205,000	A				
防球フェンスc	W2000xH2200 メッシュフェンス アンカー共	2	ヶ所	121,000	242,000	A				
防球フェンスd	W1700xH2200 メッシュフェンス アンカー共	1	ヶ所	121,000	121,000	A				
防球フェンス/開口補強フレーム 仮撤去・復旧	500x500 ステンレス製	1	(ヶ所)	1,140	1,140	(15)				
防球フェンス/開口補強フレーム 仮撤去・復旧	250x250 ステンレス製	3	(ヶ所)	1,140	3,420	(16)				
防球フェンスe フェンス・支柱 脱着	W9000xH2200 清掃・シーリング処理共	1	(ヶ所)	45,600	45,600	A				
防球フェンスf フェンス・支柱 脱着	W4500xH2200 清掃・シーリング処理共	1	(ヶ所)	73,000	73,000	A				
防球フェンスg フェンス・支柱 脱着	W3500xH2200 清掃・シーリング処理共	3	(ヶ所)	60,800	182,400	A				
既設メッシュフェンス 仮移設・復旧	600x400xH1200	1	(ヶ所)	2,280	2,280	(17)				
既設メッシュフェンス 上部水平ネット張替	7100x2620 クレモナネット25mm 弛緩防止ワイヤー調整共	1	ヶ所	63,500	63,500	A				
既設メッシュフェンス 上部水平ネット張替	2030x1600 クレモナネット25mm 弛緩防止ワイヤー調整共	1	ヶ所	14,400	14,400	A				
既設メッシュフェンス 上部水平ネット張替	6000x2950 クレモナネット25mm 弛緩防止ワイヤー調整共	1	ヶ所	60,600	60,600	A				
既設メッシュフェンス 上部水平ネット張替	3700x3000 クレモナネット25mm 弛緩防止ワイヤー調整共	1	ヶ所	39,500	39,500	A				

1,629,840

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
物置 仮移設・復旧	2550x1900xH2000	1	(ヶ所)	25,600	25,600	(20)				
物置 仮移設・復旧	1330x700xH1950	1	(ヶ所)	10,200	10,200	(21)				
物置 仮移設・復旧	4400x2700xH2450	1	(ヶ所)	123,000	123,000	(22)				
物置 仮移設・復旧	3100x980xH2000	1	(ヶ所)	95,600	95,600	(23)				
物置 仮移設・復旧	1700x800xH1950	1	(ヶ所)	17,100	17,100	(24)				
物置 仮移設・復旧	1800x950xH2000	2	(ヶ所)	17,100	34,200	(25)				
照明器具	LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65	2	台	29,000	58,000	(27)				
小 計					14,854,337					

363,700

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4.撤去										
4-1.外壁改修に伴う撤去		一式			21,906,415	計※10	1,261,962			
4-2.屋上防水改修に伴う撤去		一式			87,913	計※10	6,660			
4-3.その他改修に伴う撤去		一式			538,461	計※10	50,150			
計					22,532,789	計※10	1318772			

22,532,789

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4-1.外壁改修に伴う撤去										
①.5棟		一式			443,394	小計※10	57,456			
②.6棟		一式			21,463,021	小計※10	1,204,506			
計					21,906,415	計※10	1,261,962			

21,906,415

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①.5棟										
CB撤去	ハンドブレーカ使用	4.1	(m3)	16,900	69,290	A4614				
床モルタル・床人研ぎ撤去		1	(㎡)	1,900	1,900	A4633				
壁モルタル撤去		15.7	(㎡)	2,180	34,226	A4654				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	86.4	(m)	480	41,472	A4627				
バルコニー スチール手摺撤去	H1100	22.4	(m)	1,730	38,752	(28)				
廊下 スチール手摺撤去	H1100	17.4	(m)	1,730	30,102	(29)				
廊下 スチール手摺撤去	H900	3.1	(m)	1,730	5,363	(30)				
タラップ撤去(打込型)	W500xφ19 スチール製	9	(ヶ所)	900	8,100	(31)				
廊下 EXP.Jカバー撤去	W200xL1950 CPLt4.5加工 受枠L-40x40共	1	(ヶ所)	2,100	2,100	(32)				
廊下/EXP.J 内とい撤去	W120xH100xL2825 鋼板t0.5加工	1	(ヶ所)	3,150	3,150	(33)				
塗板、掲示板撤去	全面撤去	3.8	(㎡)	540	2,052	A4781				
消火栓背面 スチールアングル撤去	L-40x40 L750x2本	2	(ヶ所)	520	1,040	(34)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
たてどい撤去	VP管	49.6	(m)	490	24,304	A4684			
角柵撤去		4	(ヶ所)	250	1,000	(35)			
シーリング撤去		218	(m)	350	76,300	A4695			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	2.3	(m3)	5,520	12,696	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	2.3	(m3)	17,100	39,330	A4846	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.2	0.2	7,960	1,592	A4853			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.2	(m3)	12,600	2,520	A4855	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,720	1,544	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.2	(m3)	15,300	3,060	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	4.1	(m3)	7,550	30,955	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	4.1	(m3)	3,060	12,546	A4891	※10		
小 計					443,394	小計※10	57,456		

205,847

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②.6棟										
既存塗膜除去	吹付材 アスベスト含有 処分共	1513	(㎡)	13,400	20,274,200	A	※10	1,170,000		
床コンクリートはつり	(ピックハンマー使用) 厚30mm	0.1	(㎡)	2,740	274	A4616				
床モルタル・床人研ぎ撤去		2.5	(㎡)	1,900	4,750	A4633				
壁モルタル撤去		67.4	(㎡)	2,180	146,932	A4654				
天井モルタル撤去		0.4	(㎡)	2,980	1,192	A4662				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	503	(m)	480	241,440	A4627				
埋込樋撤去	C-100x50x20x3.2程度	30.3	(m)	580	17,574	(36)				
バルコニー スチール手摺撤去	H1100	151	(m)	1,730	261,230	(28)				
たてどい撤去	VP管	38.2	(m)	490	18,718	A4684				
角樹撤去		12	(ヶ所)	250	3,000	(35)				
シーリング撤去		1191	(m)	350	416,850	A4695				

21,386,160

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
バルコニー フェンス撤去	W1400xH1600	2.2	(㎡)	1,080	2,376	(37)				
バルコニー 隔板撤去	W1400xH1800	2.5	(㎡)	1,240	3,100	(38)				
防球フェンスa撤去	W5500xH2200 アンカー撤去共	2	(ヶ所)	4,050	8,100	(39)				
防球フェンスb撤去	W3600xH2200 アンカー撤去共	1	(ヶ所)	3,600	3,600	(40)				
防球フェンスc撤去	W2000xH2200 アンカー撤去共	2	(ヶ所)	2,700	5,400	(41)				
防球フェンスd撤去	W1700xH2200 アンカー撤去共	1	(ヶ所)	2,700	2,700	(42)				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	5,520	1,656	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.3	(m3)	17,100	5,130	A4846	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1.9	(m3)	7,720	14,668	A4880				
廃材処分(がれき類)	投棄料	1.9	(m3)	15,300	29,070	A4882	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,550	755	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
小 計					21,463,021	小計※10	1,204,506			

76,861

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4-2.屋上防水改修に伴う撤去										
5棟										
既存防水層撤去	(屋上防水層(シート防水層))	64.5	(㎡)	910	58,695	A4693				
屋根 押え金物撤去	70x40 アルミアングル	74.3	(m)	100	7,430	(42)				
屋根 押え金物撤去	糸尺110 アルミ製	2	(m)	100	200	(43)				
屋根 脱気筒撤去		6	(ヶ所)	570	3,420	(44)				
屋根 丸環撤去	切断共	8	(ヶ所)	900	7,200	(45)				
壁/丸環部 モルタル撤去	100角 カッター切共	8	(ヶ所)	210	1,680	(46)				
屋根 不要配線撤去	計17m	一式			200	(47)				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	5,520	1,656	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.3	(m3)	17,100	5,130	A4846	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,720	772	A4880				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4882	※10			
計					87,913	小計※10	6,660			

87,913

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4-3.その他改修に伴う撤去										
①.5棟		一式			200,099	小計※10	18,650			
②.6棟		一式			338,362	小計※10	31,500			
計					538,461	計※10	50150			

538,461

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①.5棟										
ガラス撤去		19.4	(㎡)	5,730	111,162	A4680				
東渡り廊下 屋根波形鉄板撤去	平屋 全面撤去	23.7	(㎡)	540	12,798	A4734				
北渡り廊下 屋根波形鉄板撤去	平屋 全面撤去	22.6	(㎡)	540	12,204	A4734				
柱巻き 衝突防止クッション撤去	簡易型ポールカバー H=2,000	12	(ヶ所)	400	4,800	(48)				
照明器具	露出 40W×1 撤去	3	(台)	1,670	5,010	(49)				
高木枝払い	H4.0m以上	1	(本)	450	450	(50)				
中木枝払い	H1.0~4.0m	2	(本)	270	540	(51)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
廃材運搬(木くず、紙くず) <産業廃棄物>	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	5,520	2,760	A4826				
廃材運搬(木くず、紙くず) <産業廃棄物>	投棄料	0.5	(m3)	16,200	8,100	A4828	※10			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	5,520	1,656	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.3	(m3)	17,100	5,130	A4846	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,980	798	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	11,300	1,130	A4952				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.1	(m3)	18,900	1,890	A4954	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.95	(t)	8,570	8,141	A4974				
蛍光灯処理	運搬費(6棟分含む)	一式			20,000	(79)				
蛍光灯処理	処分費(6棟分含む)	一式			2,000	(80)	※10			
小 計					200,099	小計※10	18,650			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②.6棟										
DS601 鋼製建具撤去(粹共)	W1260xH1000	1.3	(㎡)	1,420	1,846	(53)				
DS602 鋼製建具撤去(粹共)	W1080xH980	1.1	(㎡)	1,420	1,562	(54)				
ガラス撤去	単層ガラスとする	30.1	(㎡)	5,730	172,473	A4680				
アルミパネル撤去	PL-3mm	0.9	(㎡)	900	810	(77)				
屋根波板ホリカ撤去	平屋 全面撤去	16.8	(㎡)	540	9,072	(55)				
サイクルポート 屋根カラーガルバリウム鋼板 仮撤去	6750x1850	1	ヶ所	33,800	33,800	(56)				
たてどい撤去	鋼管	3.6	(m)	600	2,160	A4683				
たてどい撤去	VP管	9	(m)	490	4,410	A4684				
照明器具	露出 40W×1 撤去	2	(台)	1,670	3,340	(49)				
高木枝払い	H4.0m以上	2	(本)	450	900	(50)				
中木枝払い	H1.0~4.0m	3	(本)	270	810	(51)				
低木枝払い	H1.0m以下	172	(本)	220	37,840	(52)				

269,023

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	5,520	6,624	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.2	(m3)	17,100	20,520	A4846	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,980	798	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	11,300	5,650	A4952				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.5	(m3)	18,900	9,450	A4954	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	2.89	(t)	8,570	24,767	A4974				
小 計					338,362	小計※10	31,500			

69,339

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①1階便所										
<直接仮設>										
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			20,200	A1091	40.4	500.94	1	20237.98
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			3,970	A1131	48.6	2.72	30	3965.76
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			28,400	A1133	48.6	583.99	1	28381.91
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等 湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			54,100	A1364	40.4	1338.75	1	54085.5
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			41,100	A1384	1	41100	1	41100
<土工事>										
すきとり (ピット内)	機械バックホウ0.13~0.28m3	2.2	(m3)	320	704	(57)				
埋戻し (ピット内)	機械バックホウ0.13~0.28m3 タンパ共	6.9	(m3)	1,820	12,558	A1428				
山土(材料現場着)	2t・4t車の場合	4.7	【m3】	4,120	19,364	A1449				
<地業>										
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	3.4	m3	6,130	20,842	A1480				
土間下ポリエチレンフィルム敷	厚み0.15mm	34	m ²	180	6,120	A1483				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
〈コンクリート〉										
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	4.1	m3	19,600	80,360	A1529				
構造体強度補正	Fc=18 S=15⇒Fc=24 S=15	一式			7,910	(58)	4.1	1930	1	7913
コンクリート(打設部位:一般・改造工事)	Fc=21 S=18 材+人力打設	0.1	m3	23,000	2,300	A1539				
構造体強度補正	Fc=21 S=18⇒Fc=27 S=18	一式			190	(59)	0.1	1920	1	192
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				
無収縮モルタル	Fc=30N2/mm	0.1	m3	386,000	38,600	(60)				
〈型枠〉										
普通型枠 合板	RC造建物(一般ラーメン) 地上軸部 階高3.5~4.0m程度	1.1	m ²	4,050	4,455	A1576				
打放面補修B種	部分目違い払いコン処理共	一式			730	A1602	1.1	660	1	726
型枠運搬	4t車以下	一式			250	A1606	1.1	230	1	253
〈鉄筋工事〉										
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.23	【t】	101,000	23,230	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.23	(t)	84,200	19,366	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			920	A1660	0.23	4000	1	920

268,311

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
<防水工事>									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	90.1	m	450	40,545	A1856			
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 10<W≤15	13.9	m	450	6,255	A1867			
<木工事>									
壁ラワン合板張り	12.0mm 1類 完全耐水	1.3	m ²	3,220	4,186	A2140			
<金属工事>									
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	2.5	m	3,980	9,950	A2395			
天井点検口	アルミ製450角	2	ヶ所	10,600	21,200	A2435			
アルミジョイナー	A型	2.6	m	1,160	3,016	A2447			
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレ'45号同等	36.9	m	1,060	39,114	A2449			
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	36	本	200	7,200	A2495			
あと施工アンカー: 本体打込式ホーク・カットアンカー	M10	90	本	250	22,500	A2496			
あと施工アンカー: スリーブ打込式セットアンカー	M6 L=50	2	本	230	460	A2497			
あと施工アンカー: スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	18	本	290	5,220	A2514			
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用90形スタット@450	21.5	m ²	1,880	40,420	A2536			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910ｼﾝﾌﾞﾙﾄｰﾝﾎｰﾄﾞ類仕上 910:WSSW	38.3	m ²	1,270	48,641	A2559				
屋内天井下地振止め補強	ふところ高さ1.5m～3.0m	4.3	m ²	650	2,795	A2569				
天井下地開口部補強	ﾎｰﾄﾞ等切込み共 19形 450×450程度	2	ヶ所	1,720	3,440	A2572				
出入口三方枠	170<W≤190ステンレス厚1.5mm	10.7	m	16,700	178,690	A2605				
<左官工事>										
床モルタル塗り	厚30mm	1	m ²	2,150	2,150	A2648				
床モルタル目地押さえ		3.8	(m)	160	608	A2652				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金ｺﾂ	2	m ²	3,760	7,520	A2667				
床下地モルタル塗り	ﾋﾞﾆｰﾙ系床材下地厚28mm	39.1	m ²	2,070	80,937	A2705				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	0.4	m	1,450	580	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金ｺﾂ	45.5	m ²	3,250	147,875	A2734				
柱型モルタル塗り	(厚20mm)金ｺﾂ	5.2	m ²	3,860	20,072	A2735				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
<金属製建具>										
建具周囲モルタル充填	外部	13.2	m	890	11,748	A3184				
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む 片面	2.5	(㎡)	160	400	(8)				
<塗装工事>										
素地ごしらえ	モルタル及びびプラスター面 工程B種 ○	50.3	㎡	360	18,108	A3260				
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	4.2	m	44	184	A3291				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	50.3	㎡	780	39,234	A3440				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	4.2	m	240	1,008	A3483				
<内装工事>										
壁シーリング石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(準不燃)	41.4	㎡	1,290	53,406	A3977				
壁無石綿化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 アルミジョイナー共	21.8	㎡	7,520	163,936	A4055				
グラスウール充填	75mm24K/m3	24.5	㎡	3,250	79,625	(61)				
耐尿防滑ビニル床シート	2.0mm 溶接込	37.3	㎡	5,700	212,610	(62)				
天井ジプトーン	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボード)	38.3	㎡	1,290	49,407	A4087				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<ユニット及びその他工事>										
室名札(ピクト表示)(SUS・HL貼り)	154*150 (株杉田エース ルームサイン平付型FT-150N同等)	2	ヶ所	8,440	16,880	(63)				
男子便所トイレブース	メラミン化粧板 t=20 H1900 L6960	1	ヶ所	381,000	381,000	A				
女子便所トイレブース	メラミン化粧板 t=20 H1900 L9000/L6810	1	ヶ所	899,000	899,000	A				
隔て板	メラミン耐水MDF W600 H1400 t36 SUS製巾木 隅R100面取り	1	ヶ所	55,100	55,100	A				
1階男子便所配管バック	W5600×H1300×D180 下地LGS65、耐水ラワン合板 t=12+化粧ケイカル板t=6 高圧メラミンt=20	1	ヶ所	285,000	285,000	(64)				
1階男子便所配管バック	W1800×H1000×D180 下地LGS65、耐水ラワン合板 t=12+化粧ケイカル板t=6 高圧メラミンt=20	1	ヶ所	84,300	84,300	(65)				
1階女子便所配管バック	W800×H1300×D180 下地LGS65、耐水ラワン合板 t=12+化粧ケイカル板t=6 高圧メラミンt=20	1	ヶ所	42,500	42,500	(66)				
小 計					3,562,489					

1,763,780

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②2階便所										
<直接仮設>										
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			25,800	A1092	90.1	286.25	1	25791.13
仕上足場(脚立足場)(室内)	(階高H<4m) 賃料	一式			5,550	A1131	68	2.72	30	5548.8
仕上足場(脚立足場)(廊下)	(階高H<4m) 賃料	一式			300	A1131	22.1	2.72	5	300.56
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			52,600	A1133	90.1	583.99	1	52617.5
養生・整理清掃跡片付(室内)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			52,000	A1365	68	765	1	52020
養生・整理清掃跡片付(廊下)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			16,900	A1365	22.1	765	1	16906.5
<防水>										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	175	m	450	78,750	A1856				
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 10<W≤15	16.8	m	450	7,560	A1867				
<金属工事>										
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	2	m	3,980	7,960	A2395				
壁点検口	塩ビ製450角	1	ヶ所	7,510	7,510	(67)				
壁点検口	塩ビ製600角	2	ヶ所	8,080	16,160	(68)				

271,090

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
天井点検口	アルミ製450角	3	ヶ所	10,600	31,800	A2435				
ビニール出隅ジョイナー	9.5mm用	7.1	m	1,210	8,591	A2444				
アルミジョイナー	A型	6.9	m	1,160	8,004	A2447				
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレ'45号同等	54.4	m	1,060	57,664	A2449				
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	18	本	200	3,600	A2495				
あと施工アンカー: 本体打込式ホーク・カットアンカー	M10	115	本	250	28,750	A2496				
あと施工アンカー: スリーブ打込式セットアンカー	M6 L=50	4	本	230	920	A2497				
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用65形スタット@450	133	m ²	1,590	211,470	A2534				
壁下地開口補強	タ'外等四方補強 スタット'65型 W300×H600程度	1	ヶ所	4,360	4,360	A2550				
壁下地開口補強	タ'外等四方補強 スタット'65型 W450×H900程度	2	ヶ所	5,240	10,480	A2551				
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910ジ'フ'トンボード類仕上 910:WSSW	57.3	m ²	1,270	72,771	A2559				
屋内軽量鉄骨下がり壁下地19形	H:300~500程度	2.4	m ²	1,720	4,128	A2567				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 300×300程度	1	ヶ所	1,240	1,240	A2571				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	3	ヶ所	1,720	5,160	A2572				
出入口三方枠	170<W≤190ステンレス厚1.5mm	10.2	m	16,700	170,340	A2605				
壁見切縁(SUS)	122×35 t=1.5 HL	1.8	m	14,000	25,200	(69)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<木工事>										
壁ラワン合板張り	12.0mm 1類 完全耐水	4.3	m ²	3,220	13,846	A2140				
<左官工事>										
床下地モルタル塗り	ビニール系床材下地厚28mm	3.9	m ²	2,070	8,073	A2705				
床モルタル塗り	厚30mm	22.4	m ²	2,150	48,160	A2709				
床モルタル押目地	(加算)	6.1	(m)	160	976	A2711				
内部幅木モルタル塗り	H:100出幅木入幅木	1.6	m	1,450	2,320	A2721				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	6.3	m ²	3,250	20,475	A2734				
柱型モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	3.4	m ²	3,860	13,124	A2735				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈金属製建具〉										
鋼製軽量片引戸	LSD1 LGS壁内蔵型 W850 H2000	1	ヶ所	241,000	241,000	A				
建具周囲モルタル充填	内部	4	m	840	3,360	A3183				
アルミプレート目隠し用	PL-3mmスツパー共	0.8	m ²	46,800	37,440	A3187				
型板ガラス	4.0mm	8.7	m ²	1,500	13,050	A3200				
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む 片面	11.9	(m ²)	160	1,904	(8)				
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1成分形	44.2	m	290	12,818	A3228				
〈塗装工事〉										
素地ごしらえ	モルタル及び石膏面 工程B種 ○	9.2	m ²	360	3,312	A3260				
素地ごしらえ	ケイ酸カルシウム板面 工程B種	18.3	m ²	330	6,039	A3276				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	11.5	m ²	170	1,955	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	13.3	m ²	780	10,374	A3440				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	9.7	m ²	780	7,566	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	9.3	m ²	760	7,068	A3511				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 見上げ面 素地ごしらえ別途 工程B種	4.9	m ²	860	4,214	A3513				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	1.9	m ²	770	1,463	A3532				

351,563

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
<内装工事>									
耐尿防滑ビニル床シート	2.0mm 溶接込	51.2	m ²	5,700	291,840	(70)			
壁シーリング石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(準不燃)	110	m ²	1,290	141,900	A3977			
壁珪酸カルシウム板張り	厚6.0mm 不燃 下地張り (タイプ2 無石綿,0.8FK)	13.4	m ²	1,940	25,996	A4045			
壁無石綿化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 アルミジョイナー共	95.6	m ²	7,520	718,912	A4055			
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボード)	57.3	m ²	1,290	73,917	A4087			
グラスウール充填	50mm24K/m3	63.2	m ³	1,790	113,128	A4091			
天井珪酸カルシウム板張り	6.0mm 下地張り	4.9	m ²	1,880	9,212	A4123			

1,374,905

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
〈ユニット及びその他工事〉										
男子便所トイレブース	メラミン化粧板 t=20 H1900 L10430 窓際ブースDH=2400まで延長	1	ヶ所	616,000	616,000	A				
女子便所トイレブース	メラミン化粧板 t=20 H1900 L=21800 窓際ブースDH=2400まで延長	1	ヶ所	1,300,000	1,300,000	A				
隔て板	メラミン耐水MDF t=36 W600×H1400 SUS製巾木 隅R100面取り	1	ヶ所	55,100	55,100	A				
室名札(ピクト表示)(SUS・HL貼り)	154*150 (榊杉田エース ルームサイン平付型FT-150N同等)	2	ヶ所	8,440	16,880	(71)				
室名札(ピクト表示)(SUS・HL貼り)	204*200 (榊杉田エース ルームサイン平付型FT-200N同等)	1	ヶ所	12,000	12,000	(72)				
2階男子便所配管バック	W3800×H975×D820 LGS65×3 振止め共 シーリングボードt12+化粧ケイカル板t=6 天端耐水ラワン合板t=12+高圧メラミンt=20	1	ヶ所	367,000	367,000	(73)				
2階男子小便器配管バック	W5700×H1300×D480 下地LGS65、耐水ラワン合板t=12+化粧ケイカル 板t=6 高圧メラミンt=20	1	ヶ所	545,000	545,000	(74)				
2階女子便所配管バック	W4380×H975×D600 LGS65×3 振止め共 シーリングボードt12+化粧ケイカル板t=6 天端耐水ラワン合板t=12+高圧メラミンt=20	1	ヶ所	367,000	367,000	(75)				
2階多目的便所配管バック	W2113×H1300×D180 下地LGS65 耐水ラワン合板t=12+化粧ケイカル板t=6 高圧メ ラミンt=20	1	ヶ所	106,000	106,000	(76)				
小 計					6,133,990					

3,384,980

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
①1階便所										
RC建物躯体解体	ハンドブレーカ	1.9	(m3)	20,000	38,000	A4564				
軽量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁に軽量形鋼材を使用の建物及び簡易な鋼管使用の建物	0.1	(t)	59,000	5,900	A4580				
建物基礎解体	ハンドブレーカ使用	0.6	(m3)	23,300	13,980	A4588				
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	4.4	(m3)	5,250	23,100	A4594				
コンクリートカッター切り	200mm以下	10.1	(m)	680	6,868	A4601				
CB撤去	ハンドブレーカ使用	3.5	(m3)	16,900	59,150	A4614				
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	19.3	(m)	480	9,264	A4627				
床タイル撤去	下地モルタル共	37.4	(m ²)	2,150	80,410	A4632				
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.1	(m ²)	1,900	190	A4633				
壁タイル撤去	下地モルタル共	80.7	(m ²)	2,000	161,400	A4653				
壁モルタル撤去		1.1	(m ²)	2,180	2,398	A4654				
天井合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	29	(m ²)	580	16,820	A4664				
天井下地撤去		29	(m ²)	370	10,730	A4668				
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	33.8	(m ²)	560	18,928	A4670				
アルミ製建具撤去		0.4	(m ²)	900	360	(77)				
建具周囲はつり	(RC15cm)	2.5	(m)	1,400	3,500	A4678				

450,998

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
床マンホール・点検口撤去		1	ヶ所	2,200	2,200	A4681				
手摺(床,壁付共)撤去	改造・改修用	17.5	(m)	1,730	30,275	A4794				
室名札撤去		2	(ヶ所)	860	1,720	A8917				
鋼製三方枠撤去		2	(㎡)	1,430	2,860	A8933				
土間コンクリートコア抜き	Φ100 t=150	2	(ヶ所)	6,300	12,600	(78)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
<処分>									
廃材運搬(木材) <再資源化>	人力積込2t車運搬	1.4	(m3)	6,270	8,778	A4835			
廃材運搬(木材) <再資源化>	投棄料(再資源化)	1.4	(m3)	1,000	1,400	A4837	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,520	552	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	17,100	1,710	A4846	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	7,980	4,788	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.6	(m3)	15,300	9,180	A4864	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	7,960	2,388	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	0.3	(m3)	14,400	4,320	A4873	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	3.6	(m3)	7,720	27,792	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	3.6	(m3)	15,300	55,080	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	10.4	(m3)	7,550	78,520	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	10.4	(m3)	3,060	31,824	A4891	※10		
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	7,550	12,835	A4898			
ガラ割石処分	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4900	※10		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
割石運搬	人力積込2t車運搬	1.7	(m3)	7,550	12,835	A4907				
割石処分	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4909	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.92	(t)	8,570	7,884	A4974				
小 計					770,943	小計※10	113,918			

25,921

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
②2階便所										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	60	(m)	480	28,800	A4627				
床モルタル・床人研ぎ撤去		22	(㎡)	1,900	41,800	A4633				
ビニル床シート撤去	接着剤含	59.3	(㎡)	530	31,429	A4634				
木製幅木撤去		20.1	(m)	180	3,618	A4651				
壁モルタル撤去		3.6	(㎡)	2,180	7,848	A4654				
天井合板・ボート撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	62.5	(㎡)	580	36,250	A4664				
天井下地撤去		56.9	(㎡)	370	21,053	A4668				
天井点検口撤去		2	ヶ所	900	1,800	A4682				
木枠撤去	全面撤去	36.1	(m)	540	19,494	A4772				
造り付け家具撤去	全面撤去	2.9	(㎡)	540	1,566	A4776				
カーテンBOX撤去	改造・改修用	14.4	(m)	780	11,232	A4778				
カーテンレール撤去	改造・改修用	14.4	(m)	470	6,768	A4780				
塗板、掲示板撤去	全面撤去	14.1	(㎡)	540	7,614	A4781				
手摺(床、壁付共)撤去	改造・改修用	1.2	(m)	1,730	2,076	A4794				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
<処分>									
廃材運搬(木材) <再資源化>	人力積込2t車運搬	13.6	(m3)	6,270	85,272	A4835			
廃材運搬(木材) <再資源化>	投棄料(再資源化)	13.6	(m3)	1,000	13,600	A4837	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	5,520	1,104	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.2	(m3)	17,100	3,420	A4846	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,980	798	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	7,960	3,184	A4871			
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	0.4	(m3)	14,400	5,760	A4873	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	7,720	5,404	A4880			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.7	(m3)	15,300	10,710	A4882	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.4	(t)	8,570	3,428	A4974			
小 計					417,102	小計※10	35,020		

134,210